IV. SZCZECIŃSKA.

Wydział Stada Rządowego Koni
w Janowie.

Z upoważnienia JW . Rzeczywistego Radcy Stann, Koniuszego
Dworu J. C. K. MOŚCI, Dyrektora Stada Rządowego Koni w
Królestwie Polskiem, z dnia 16 (28) Grudnia 1860 r ., N r 485,
podaje do powszechnej wiadomości, iż w roku 1861, dla u ła
twienia mieszkańcom kraju sposobności korzystania z Zakładu
Stada Rządowego Koni, przeznaczone s.ą punkty na Stacje do
których Ogiery Prowincjonalne wysłane zostaną

I. W Crubernji Warszawskiej.
1. Wieś Willanów pod W arszaw ą, Ogierów 8
2.

Miasto Gubernjalne Lublin „ 12
14. Miasto Opole „ 6
15. Miasto Sokołów . . „ 6 ■
16. Wieś Milanów w Radzyńskim „ g

IV. IV Gubernjji Płockiej.
17. Miasto Płońsk . . Ogierów 10

V. IV Kubernji Augstowskiej.
18. Miasto Wysokie Mazowieckie Ogierów 6

Otwarcie Stacji nastąpi od 17 Lutego (1 Marca) i trw ać
będzie ^do 19 Czerwca (1 Lipca) 1861 r., w tym przeciągu cza
su, każdy z mieszkańców doprowadzać może Klacze do której
kolwiek z wymienionych Stacji, jak to mu dogodniej wypadnie.

Opłata ustanawia się od użycia
Ogiera pełnej krw i Rs. 10

o od Ogiera celnego prowincjonalni „ 3 kop: 60
» od Ogiera Klassy I. . „ 2 „ 70
« od Ogiera Klassy I I . . „ 1 „ 80
„ od Ogiera Klassy III. . „ 1

Dozorujący nad Stacjami mają sobie polecone stosowanie się
w wyborze Ogierów-, do życzeń właścicieli Klaczy, a na dowód
uiszczonej opłaty, kw ity sznurowe z Kontrolli Stacyjnej w yda
wać są obowiązaui.

w Janowie dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1860/1 r.
Inspektor Stada, Radca Dworu, Eberhard.

P. o. Sekretarza W ydziału, S tokow ski.
* oocoooooooooQ

Są do sprzedania: Skr«ypce 75 lat mające; mały garni-
fl tu r Mebli mahoniowy*b używanych ; Tremo, czyli Lu-
Pstro salonowe, wysokości Łokci 4 mające, z drzewa palisan-
Rdrowcgo, z dwoma świecznikami; Papuga Amerykańska,
5 wymawiająca kilka w yra/ów , z Klatką wielką drucianą.

O I T R T T b l świeże, codziennie nadchodzą do Handlu Raj-

tarskiego, przy ulicy Senatorskiej.
Dziś i codziennie, w Kawiarni pomiędzy Hotelem Rzym

skim i Litewskim, przy ulicy Nowo-Senatorskiej, grać będzie
Tercet, złożony z Skrzypców, Fortepjanu i Wiolonczeli!.

W Drukarni Kurjera W arsz:. — Wolno drukować, dnia 10 (22) Lutego 1861 r . — Cenzor, F . Sobieszczański.

SKŁAD
BRACI

GŁÓWNY
LESSER *przy ulicy Rymarskiej, wprost Komissji Skarbu.

Poleca się znacznym wyborem w szelkiego ro d za ju T ow arów GALAMTEHYiWfYCM 9 jako ^
S B E O -A W Y T P ary zk ie sto łow e i ścienne; J K Y R A Y D O L E f A i WMjE C Z J Y M IA I